
Per e�etto della disponibilità sui mercati, in alcuni periodi dell’anno, i piatti contrassegnati * possono contenere alcuni 

ingredienti surgelati, mentre per i piatti contrassegnati * *  vengono utilizzati prodotti freschi ma abbattuti  per la corretta 

conservazione, nel rispetto della normativa sanitaria.

Si informano i clienti che i prodotti somministrati in questo esercizio possono contenere ingredienti o coadiuvanti 

considerati allergeni.

1. Cereali contenenti glutine: grano, orzo, segale, avena, farro, kamut e i loro ceppi ibridati o derivati | 2. Crostacei e prodotti derivati | 3. Uova e prodotti derivati 

| 4. Pesce e prodotti derivati | 5. Arachidi e prodotti derivati | 6. Soia e prodotti derivati | 7. Latte e prodotti derivati (incluso lattosio) | 8 Frutta a guscio: mandorle, 

nocciole, noci, anacardi, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queenslande e prodotti derivati | 9. Sedano e prodotti derivati | 10. 

Senape e prodotti derivati | 11. Semi di sesamo e prodotti derivati | 12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10 mg/litro in termini 

di SO₂ | 13. Lupini e prodotti derivati | 14. Molluschi e prodotti derivati

Un nostro responsabile è a vostra disposizione per fornire informazioni e mostrarvi le etichette originali delle materie 

prime.

As a result of the availability on the markets, in some periods of the year, the dishes marked * may contain some frozen ingredients, 

while the dishes marked * * are fresh products cut down for proper storage, in compliance with health legislation.

We inform our customers that beverage and products may contain ingredients or adjuvants considered allergens substances or 

products causing allergies or intolerances.

1. Cereals containing gluten: wheat, barley, rye, oats, spelt kamut and their hybrids or derivatives | 2. Crustaceans and their derivatives | 3. Eggs and their derivatives | 4. Fish and 

products derived from it | 5. Peanuts and derivatives | 6. Soya and derived products | 7.  Milk and its derivatives (including lactose) | 8 Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, pecan 

nuts, Brazil nuts, macadamia (or Queensland nuts) and their derivatives | 9. Celery and derivatives | 10. Mustard and derivatives | 11. Sesame seeds and derivatives | 12. 

Sulphur dioxide and sulphites in a concentration of more than10mg/kg or 10mg/litre in terms of SO₂ | 13. Lupine beans and derivatives | 14. Shell fish and derivatives

Customers are strongly advised to speak with our Staff regarding their allergy requirements. Our Manager can provide 

information and show you the original labels of raw materials.



LIGHT LUNCH

Caprese • Caprese salad (7)                   Euro  16,00  

pomodorini, mozzarella di bufala e basilico

cherry tomatoes, buffalo mozzarella and basil       

Caesar salad • Caesar salad (1 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 12)       Euro  22,00

pollo*, lattuga, scaglie di Grana, crostini di pane, salsa Caesar (uovo, olio, aceto di vino, salsa Worcestershire, acciughe, 

aglio, Grana)    

chicken*, lettuce, Grana cheese flakes, bread croutons, Caesar sauce (egg, olive oil, vinegar, Worcestershire sauce, anchovies, garlic, Grana 

cheese)  

Insalata siciliana • Sicilian salad (4 - 5 - 7 - 12)       Euro  16,00

tonno sott’olio, pomodorini, tuma, cipolla rossa, olive, capperi e basilico    

tuna in olive oil, cherry tomatoes, tuma cheese, red onion, olives, capers and basil

Insalata Mare Nostrum • Mare Nostrum salad (4 - 8  - 14)     Euro  22,00

calamaro, polpo, vongole, cozze, gambero, sedano, pomodoro, olive e capperi

squid, octopus, clams, mussels, prawn, celery, tomato, olives and capers

Club sandwich (1 - 3 - 5 - 9 - 10 - 12)         Euro  24,00

 pane bianco, pollo*, pomodoro, lattuga, uovo, maionese, bacon, patatine fritte     

 white bread, chicken*, tomato, lettuce, egg, mayonnaise, bacon, french fries

Caponata siciliana (5 - 6 -  8 - 9 - 12)                                                               Euro  16,00

Sicilian caponata        

Prosciutto crudo e bufala (7 - 12)        Euro  20,00

Parma ham and buffalo mozzarella       

Parmigiana di melanzane (1 - 5 -  6 - 7 - 12)        Euro  18,00

Aubergines parmigiana 

LIGHT LUNCH

Spagetti alle vongole* (1 - 4 - 14)         Euro  24,00

Spaghetti with clams* 

Linguine con tonno, capperi, olive, pecorino e buccia di limone (1 - 4 -  7 - 12 )  Euro  24,00

Linguine with tuna, capers, olives, pecorino cheese and lemon zest 

Busiate alla norma (1 - 5 -  6 - 7 - 8 - 12)        Euro  18,00

Busiate “alla norma” 

pomodoro, melanzane, ricotta salata e basilico   

tomato sauce, aubergines, salted ricotta cheese and basil

Timballetto di anelletti al forno (1 - 3 - 5 - 7 -  8 - 12)      Euro  18,00

Sicilian baked pasta timbale 

Pescato del giorno* alla griglia con verdure (4)      Euro  28,00

Grilled catch of the day* with vegetables 

Tagliata di manzo, pomodorini, rucola e scaglie di grana ( 7 - 8 - 12)   Euro  28,00

Sliced beef, cherry tomatoes, rocket and grana flakes 

Dadolata di frutta          Euro  10,00

Fruit salad

Cannolo (1 - 6 - 7 - 12)          Euro  8,00

Gelati artigianali (3 - 7 - 10 - 12)         Euro  8,00

Artisanal ice-creams (3 - 7 - 10 - 12)
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